KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 9 (21) Sierpnia 1857 Roku.

№ 217.

Jutro, Śgo Symforjana m.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mianować raczył: Kawalerem Orderu Stej ANNY kl: Ilej z Koroną CESARSKA, Rzeczywistego Radcę Stanu *Chwaliboga*, Członka Departamentów Warszawskich Senatu Rządzącego; a Kawalerem Orderu Śgo STANISŁAWA kl: Ilej z Koroną CESARSKA, Radcę Stanu *Kwiatkowskiego*, Prokuratora przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego.